фйАДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МИЧУРИНСКА ТАМБОВСКОЙ ОБЛА-

СТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.11.2025                                   г. Мичуринск                                            №3050

Об отмене постановления администрации города Мичуринска Тамбовской

области от 13.05.1994 №617 «О  строительстве нового жилого дома Ерофееву

Игорю Павловичу по Северному проспекту, 28 на ранее отведенном земель-

ном участке»

 В соответствии c Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Уставом города Мичуринска Тамбовской области, в связи с

проведенными мероприятиями в рамках муниципального земельного кон-

троля в соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 №248-ФЗ
«О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в
Российской Федерации», установлением факта неиспользования земельного

участка по адресу: г.Мичуринск, Северный проспект, 28, отсутствием строе-

ний и ограждений, а также отсутствием сведений в Едином государственном

реестре недвижимости о зарегистрированном праве собственности на зе-

мельный участок, согласно статье 42 Земельного кодекса Российской Феде-

рации,  администрация города Мичуринска Тамбовской области  ПОСТА-

НОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации города Мичуринска Там-

бовской области от 13.05.1994 №617 «О  строительстве нового жилого дома

Ерофееву Игорю Павловичу по Северному проспекту, 28 на ранее отведен-

ном земельном участке».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Мичуринская

правда» и сети «Интернет» на официальном сайте органов местного

самоуправления https://мичуринск-наукоград.рф.

 3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на

заместителя главы администрации города Мананникову Э.Е.

Глава города Мичуринска

Тамбовской области                                                                        М.В. Харников